
Monika N. (Monikosi) ID 121011 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.1.2020, 1:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji že jste zašly na mé stránky.Zboží se snažím co nejlépe popsat,jakékoliv dotazy ráda
zodpovím.Upřednostnuji platby na účet,platbu očekávám do týdne,pokud se nedomluvíme jinak.Po špatných zkušenostech
zboží neberu zásadně zpátky ,nezasílám obyčejně ani na dobírku.Balíček odesílám ihned po připsání penízek na účet a
posílám vždy zprávičku o odeslání balíčku.Poštovné si účtuji dle tarifů ČP.Při neodebrání zboží při rezervaci píši neutral,takže si
prosím rozmyslete než si věc zamluvíte,zda-li o ní máte opravdu zájem. Pokud byl se mnou obchůdek fajn,ráda si přečtu
hodnoceníčko.Přeji hodně úspěšných obchůdků zde na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

